
平成２６年６月２０日現在

 ● 砂入り人工芝コート　１６面（ナイター照明設備完備）

 ● クラブハウス　 ● 芝スタンド休憩所　 ● 駐車場

 ● ４月１日～９月30日　６:００～２１:００　※8月1～3日・13日　６:００～１７:００

 ● 10月１日～11月30日（平日）9:00～21:00　（土日祝）6:00～21:00

 ● 12月１日～３月31日　9:00～16:00　※積雪時閉場・年末年始休み有

 ● 一般使用につきましては、使用する日の１か月前から先着順に予約を受付けます。（電話可）

 ● 一般使用につきましては、大会等の予備日は仮予約が可能です。

 ● 大会で使用する場合は、使用する日の３か月前から受付けます。

 ● TEL　２９－１０８２

Ｔ･･･テニス　　Ｓ･･･ソフトテニス

7 月 平成26年度

日 使用面数

1 火

2 水

3 木

4 金

T 夢づくり教育硬式テニス 8 9:00 ～ 12:00

S 夢づくり教育ソフトテニス 12 13:00 ～ 17:00

T 第23回オオミヤスポーツカップオープンテニス大会（A/Cクラス） 12 8:00 ～ 18:00

S 第69回国体最終選考会（成年） 4 8:00 ～ 17:00

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土 T 第23回オオミヤスポーツカップオープンテニス大会（小中学生） 12 8:00 ～ 18:00

T 第24回オオミヤスポーツカップオープンテニス大会（B/ベテランクラス） 12 8:00 ～ 18:00

T 新潟県中学生テニス選手権大会団体戦 4 8:00 ～ 18:00

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土 T 平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16（1日目） 16 8:00 ～ 19:00

20 日 T 平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16（2日目） 16 8:00 ～ 19:00

21 月 祝 T 平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16（3日目） 16 8:00 ～ 19:00

22 火 T 平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16（4日目） 16 8:00 ～ 19:00

23 水 T 平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16（予備日） 16 8:00 ～ 19:00

24 木

25 金

26 土 T 第25回長岡市サマージジュニアテニス大会（1日目） 16 8:00 ～ 20:00

27 日 T 第25回長岡市サマージジュニアテニス大会（2日目）予備日なし 16 8:00 ～ 20:00

28 月 S 全国高等学校定時制通信制総合体育大会ソフトテニス合同練習会 4 9:00 ～ 15:00

29 火

30 水

31 木 S 県中学1年生大会支部予選会 16 8:00 ～ 18:00

※事業内容等により、予定を変更する場合があります。あらかじめ、ご了承ください。

※上記予定は大会等の日程です。この他の時間についても、一般使用及び各教室等で予約されている場合があります。

　 使用をご希望の場合は、事前に希望が丘テニス場（29-1082）へご確認ください。

日13

日

土

6

5

曜日 使用目的 使用時間

施設概要

開場時間

受付方法

お問合せ

平成２６年度７月　希望が丘テニス場大会等予定表

 ※大会等使用中でも進捗状況によりコートの空きがでる場合がありますので施設に
　 お問合せ下さい。


