

施設概要	● 砂入り人工芝コート 16面(ナイター照明設備完備)
	● クラブハウス ● 芝スタンド休憩所 ● 駐車場
開場時間	● 4月1日~9月30日 6:00~21:00 ※8月1~3日・13日 6:00~17:00
	● 10月1日~11月30日(平日)9:00~21:00 (土日祝)6:00~21:00
	● 12月1日~3月31日 9:00~16:00 ※積雪時閉場・年末年始休み有
受付方法	● 一般使用につきましては、使用する日の 1 か月前から先着順に予約を受付けます。(電話可)
	● 一般使用につきましては、大会等の予備日は仮予約が可能です。
	● 大会で使用する場合は、使用する日の3か月前から受付けます。
お問合せ	● TEL 29-1082
	※大会等使用中でも進捗状況によりコートの空きがでる場合がありますので施設に
	お問合せ下さい。

平成26年度7月 希望が丘テニス場大会等予定表

T・・・テニス S・・・ソフトテニス

7 月

	<u>月</u>					
日	曜	日		使用目的	使用面数	使用時間
1	火					
2	水					
3	木					
4	金					
5	±		T	夢づくり教育硬式テニス	8	9:00 ~ 12:00
3	_		S	夢づくり教育ソフトテニス	12	13:00 ~ 17:00
6	日		T	第23回オオミヤスポーツカップオープンテニス大会(A/Cクラス)	12	8:00 ~ 18:00
			S	第69回国体最終選考会(成年)	4	8:00 ~ 17:00
7	月					
8	火					
9	水					
10	木					
11	金					
12	土		T	第23回オオミヤスポーツカップオープンテニス大会(小中学生)	12	8:00 ~ 18:00
13	日		T	第24回オオミヤスポーツカップオープンテニス大会(B/ベテランクラス)	12	8:00 ~ 18:00
10			T	新潟県中学生テニス選手権大会団体戦	4	8:00 ~ 18:00
14	月					
15	火					
16	水					
17	木					
18	金					
19	土		T	平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16(1日目)	16	8:00 ~ 19:00
20	日		T	平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16(2日目)	16	8:00 ~ 19:00
21	月	祝	T	平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16(3日目)	16	8:00 ~ 19:00
22	火		T	平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16(4日目)	16	8:00 ~ 19:00
23	水		T	平成26年度北信越ジュニアテニス選手権大会U18・U16(予備日)	16	8:00 ~ 19:00
24	木					
25	金					
26	土		T	第25回長岡市サマージジュニアテニス大会(1日目)	16	8:00 ~ 20:00
27	日		T	第25回長岡市サマージジュニアテニス大会(2日目)予備日なし	16	8:00 ~ 20:00
28	月		S	全国高等学校定時制通信制総合体育大会ソフトテニス合同練習会	4	9:00 ~ 15:00
29	火					
30	水					
31	木		S	県中学1年生大会支部予選会	16	8:00 ~ 18:00

[※]事業内容等により、予定を変更する場合があります。あらかじめ、ご了承ください。

[※]上記予定は大会等の日程です。この他の時間についても、一般使用及び各教室等で予約されている場合があります。 使用をご希望の場合は、事前に希望が丘テニス場 (29-1082) へご確認ください。